Ulusal ve uluslararası müzeler ve özel koleksiyonlarda
Kırşehir halısı olarak tanıtılan örnekler ışığında Kırşehir halılarının geçmişinin 17. veya 18. yüzyıllara uzandığı
bilinmektedir (Deniz, 1984: 25). Dokunduğu tarihe kompozisyonda yer verilen bir Kırşehir seccade halısı bu açıdan
oldukça önemlidir. Halının tabanlık bölümünde eski yazı ile H. 1220 (M. 1805) yılı okunmaktadır (Butterweck
ve Orasch, 1986: levha no.113). Söz konusu halıda manzara tasviri görülmektedir. Manzaralı halılar Batılılaşma
sürecinin getirisi olarak Anadolu Türk halı sanatında 19. yüzyıl itibari ile görülmeye başlanır. Günümüze ulaşan
manzaralı halıların büyük kısmı Kırşehir yöresine aittir.